
Vysoká škola manažerské informatiky a ekonomiky, a.s.  
a 

moderníProgramování s.r.o. 

si Vás dovolují pozvat na školení 

Technologie .NET/C# pro středně pokročilé 

Pro koho je určeno: 
Školení je určeno primárně pro vyučující středních škol a vyšších odborných škol. 

Tématické zaměření:  
Školení bude zaměřeno jednak na pokročilejší témata programování v jazyce C# 
na platformě .NET v prostředí Microsoft Visual C# (animace, pole, seznamy, 
soubory, objekty a třídy), jednak na otázky výuky podle knihy Moderní 
programování: učebnice pro středně pokročilé. Prostor bude také na vzájemné 
předávání zkušeností s výukou programování. 

Termín konání:  
Pátek 12. června – neděle 14. června 2009 

Místo konání:  
Vysoká škola manažerské informatiky a ekonomiky (VŠMIE) 
Vltavská 14 
150 00 Praha 5 
(5 minut od stanice metra B „Anděl“ a tramvajových zastávek „Anděl“ a „Zborovská“) 

Školitel: 
Mgr. Radek Vystavěl, Ph.D., odborný asistent na katedře informatiky VŠMIE 

Časový harmonogram: 
pátek 15:00–19:00 
sobota 9:00–12:15 a 13:30–17:30 
neděle 9:00–12:15  
(celkem 18 vyučovacích hodin) 

Přihlášky: 
V případě zájmu o účast zašlete mail na adresu vystavel@vsmie.cz 

Cena: 
Účastníci hradí částku 1430,– Kč na osobu. Cena zahrnuje kursovné včetně 
19 % DPH. Cena nezahrnuje ubytování a stravu. 
Částku podle počtu osob z Vaší školy, prosíme, uhraďte převodem na účet 
183914373/0600, nejlépe do 1. června (jako variabilní symbol uveďte identifi-
kační číslo Vaší školy, do poznámky pro příjemce uveďte jména účastníků, za 
které je placeno). Během školení obdrží účastníci daňový doklad o úhradě. 
V případě potřeby můžeme pro účely úhrady zaslat zálohovou fakturu. 

Další informace: 
V průběhu školení bude účastníkům k dispozici rychlovarná konvice a drobné 
občerstvení. 
S jakýmikoli dotazy se obracejte na mail vystavel@vsmie.cz, případně na 
telefon 775-110-775. 


